Районный Совет Москаленского муниципального образования

Омской области

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2003г.. № 42

О внесении изменении в решение

Москаленского муниципального образования

«О местном бюджете на 2003г.» от 18.12.02г. № 34

Районный Совет РЕШИЛ:

За счёт сокращения затрат:

1. по разделу 07, подраздел 07. целевая статья 313, вид расхода 198, статья 240230 «Государственные капвложения» (обустройство территории) в сумме 117 тыс. рублей.

2. по разделу 08, подраздел 02, целевая статья 344, вид расходов 212, статья 130140 «Мероприятия по улучшению землеустройства» в сумме 308786 рублей,

3. по разделу 12, подраздел 02. целевая статья 311. вид расходов 440, статья 130130 «Субсидии на услуги. оказываемые населению электро и теплоснабжающими организациями в субъектах РФ» (уличное освещение) в сумме 200,0 тыс. рублей и

4. по разделу 12, подраздел 02, целевая статья 311, вид расходов 442, статья 130130 «Субсидии на услуги, оказываемые населению организациями водоснабжения и канализации в субъектах РФ» (групповые водопроводы) в сумме 200,0 тыс. рублей и направить:

1. на раздел 12, подраздел 02, целевая статья 311, вид расходов 397 статья 240350 «Прочий капитальный ремонт» МУП «Коммунальник» в сумме 425786 рублей в т.ч.

- на капитальный ремонт котельной. расположенной на территории ОАО МСК «Москаленский» в сумме 212610 рублей;

- на капитальный ремонт котельной в с. Шевченко в сумме 17300 рублей

на капитальный ремонт центральной котельной в сумме 195876 руб.

2. на увеличение дотации МУП «Коммунальник» в сумме 353149 руб.

3. на раздел 17, подраздел 01"целевая статья 430, вид расхода 300, статья 111030 Москаленской ЦРБ на текущий ремонт детской консультации в сумме 46851 руб.

Глава Москаленского

муниципального образования

                            В.И. Мосур